ClExtraflame’

001271408-000_[2011]_06-10

WWW.pieces-de-poele.com



Image®?
11
22
27
38
50
51
53
84
91
92
93
98
108
125
132
143
172
176
177
178
180

™ Code

002000538
002001663
002006202
002202512
002271009
002271013
002272583
002278106
002278140
002278153
002278155
002278196
002278607
002279760
002311301
003277487
006008607
006277013
006277020
006277026
006277077

™ Description

MICRORUPTEUR AVEC LEVIER
BORNIER

ENTRETOISE CARTE

CARTE ELECTRONIQUE
MOTOREDUCTEUR
MOTOREDUCTEUR

CAPTEUR DEBITMETRE
POIGNEE MANUTENTION POELE
PIVOT NETTOYAGE BRASIER
PIVOT NETTOYAGE BRASIER
PIVOT MOTOREDUCTEUR
EQUERRE FOND BRASIER ZINGUEE
LEVIER FOND BRASIER

BRIDE MOTEUR ZINGUEE
PASSE-CABLE

COUVERCLE INSPECTION NOIR
DOUILLE 8 mm

DOUILLE

DOUILLE

DOUILLE

RONDELLE FERMETURE

WWW.pieces-de-poele.com

Quantité dessin

P NP RRPRPNREPNRERREREPR

[y
N

12





