





Image┡	14	Code	Description	Quantité dessin
11		002000538	MICRORUPTEUR AVEC LEVIER	1
22		002001663	BORNIER	1
27		002006202	ENTRETOISE CARTE	1
38		002202512	CARTE ÉLECTRONIQUE	1
50		002271009	MOTORÉDUCTEUR	1
51		002271013	MOTORÉDUCTEUR	2
53		002272583	CAPTEUR DÉBITMÈTRE	1
84		002278106	POIGNÉE MANUTENTION POÊLE	2
91		002278140	PIVOT NETTOYAGE BRASIER	1
92		002278153	PIVOT NETTOYAGE BRASIER	1
93		002278155	PIVOT MOTORÉDUCTEUR	1
98		002278196	ÉQUERRE FOND BRASIER ZINGUÉE	1
108		002278607	LEVIER FOND BRASIER	2
125		002279760	BRIDE MOTEUR ZINGUÉE	1
132		002311301	PASSE-CÂBLE	12
143		003277487	COUVERCLE INSPECTION NOIR	1
172		006008607	DOUILLE 8 mm	1
176		006277013	DOUILLE	12
177		006277020	DOUILLE	4
178		006277026	DOUILLE	4
180		006277077	RONDELLE FERMETURE	1